
AUTOPOPRAWKA                                                                                                                        
                                                                                                                                     

                                                     
 

UCHWAŁA NR  / /2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  29 sierpnia  2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z poźń. zm.), 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały 

 2. Zmianie ulegają planowane wydatki  budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
unijnych z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.927.991,68 zł. w tym 
dochody bieżące  33.712.753,03  zł  oraz dochody majątkowe 2.215.238,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.079.291,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.498.658,60 zł oraz wydatki majątkowe 14.580.633,00 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    
Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących: 

W rozdz. 75801 § 2920 zwiększa się plan o kwotę 39.703 zł w związku z uzyskaniem ostatecznej  
informacji o kwocie subwencji oświatowej na 2020 r 

W dziale 801 zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 32.098,00 w związku z uzyskaniem informacji 
o ostatecznej kwocie dotacji z budżetu państwa na zadania przedszkolne. W tym w rozdz. 80104 zwiększa 
się plan o kwotę 30.757, w rozdz. 80106 o kwotę 4.471, w rozdz.  80149 o kwotę 2.870, ponadto 
zmniejsza się plan dochodów w rozdz. 80103 o kwotę 6.000. 

 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych: 

W rozdz. 75814 wprowadza się plan dochodów na kwotę 873.610,00 z tyt. pomocy z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin udzielonego na mocy Uchwały Rady Ministrów nr 102 z dnia 23 
lipca 2020 r. 

W rozdz. 90005§6300 na kwotę 62.730,00 w związku z podpisaniem umowy na udzielenie pomocy 
finansowej ze środków Województwa Mazowieckiego na realizację projektu pn. „Wizualizacja wyników 
systemu monitoringu powietrza w Podkowie Leśnej” 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 

W rozdz. 60016§4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 170.000zł.,  z przeznaczeniem na prace 
remontowe dróg gminnych. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych: 

W rozdz. 60016 §6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 904.000,00 zł na zadaniu pn. „Budowa i 
przebudowa ulic na terenie miasta, w tym między innymi:  Grabowa,  Lipowa, Mickiewicza, Sosnowa 
Warszawska, Helenowska, Sarnia, Kukułek,”. W związku z nowymi możliwościami wygospodarowania 
środków na inwestycje drogowe przeznacza się kolejne środki. 

W rozdz. 60016 §6057 i §6059 na zadaniu pn. „Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w 
granicy południowo-zachodniej Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 
Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap 2-na obszarze Miasta Podkowa Leśna” zmniejsza się 
plan wydatków łącznie o kwotę 300.000 zł. Zadanie zakończono-wobec protestów mieszkańców miasto 
wycofało część inwestycji z realizacji.   

W rozdz. 90005§6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wizualizacja wyników systemu 
monitoringu powietrza w Podkowie Leśnej” na kwotę 134.141,00. W ramach podpisanej umowy z 
Województwem Mazowieckim dofinansowanie tego projektu wyniesie 50%.  

W rozdz. 90015 § 6050 na zadaniu pn. „Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego i sieci NN oraz 
modernizacja i budowa sieci oświetlenia w mieście” zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000,00 na 
kolejne odcinki oświetlenia w mieście. 

 

 


